~
ujl!~
~~•]
~~ ..
,-EoruHHAS-9E

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE PEDRINHAS

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO 213/2025
DE 26 DE MARÇO DE 2025.

ALTERAR GRATIFICAÇÃO DE

DESEMPENHO DE SERVIDOR DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRJNHAS.

A PREFEITA DO MUNlCÍPIO DE PEDRINHAS, ESTADO DE

SERGIPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

e/e a Lei Complementar nº 03/2021,

RESOLVE:

Art. l º - Alterar Gratificação de Desempenho - GD de 60% para 13% ao

servidor Sr. º ITALO TA VARES FORMIGARI DOS SANTOS- portador do RG. Nº

2.xxxx-xx0-7 SSP/SE, inscrito no CPF: xxx.930.708-xx ocupante do cargo em comissão de

ASSESSOR TÉCNICO, na Secretaria Municipal de Planejamento e Governo.

Alt. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pedrinhas/SE, 26 de março de 2025.

DÊ-SE CIÊNCIA,
REGISTRE E PUBLIQUE-SE.

FRANCECLEIDE LIMA Assinadodeformadigitalpor

SANTOS FRANacLBDE UMA SANTOS
SOUZA.'95822330525

SOUZA:95822330525 Dado~ 2025.03.2611:17:07-03'00'

FRANCECLEIDE LIMA SANTOS SOUZA
Prefeita Municipal

PRA( A I Il:RlBALUO AL vts Go,r--s, os - CEN'~~RO - CEP 49350-000- PEDRINHAS /SERGIPE
CNPJ 13.0)8.736000l-96 ema1l:oahinetc'<,\l)'I·' 1 1 o: - _ t:t I ln 1,h -..~ gúv )("

Fonc: (79) 3648•1210 •

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}